Gesamtschule Erle
Stadtische Ganztagsschule
der Sekundarstufen | und Il
Miuhlbachstral3e 3

45891 Gelsenkirchen

Entschuldigungsbogen fiir versaumte Unterrichtsstunden

Name:

Sehr geehrte Damen und Herren,

Jahrgangsstufe:

hiermit bitte ich Sie, mich/meine Tochter/meinen Sohn fiir die unten angegebenen Unterrichtsstunden zu

entschuldigen.

Grund des Fehlens:

(z.B. Krankheit, Schulveranstaltung, Klausur etc.)

Mit freundlichen GriiBen

(Unterschrift Erziehungsberechtigter/volljdhriger Schiiler)

I1Die Entschuldigung wird von den Fachleh-
rern nur abgezeichnet, wenn diese vorher
durch die Beratungslehrer akzeptiert wurde!!

Zeitraum:
Tag: Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Datum:
Fach L-Krzel Fach L-Krzel Fach L-Kirzel Fach L-Kirzel Fach L-Kirzel
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Durch Beratungslehrer akzeptiert nicht akzeptiert

Datum Unterschrift Beratungslehrer
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